様式第５号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富士河口湖町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名（行政区等）

　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年度富士河口湖町地域共助支援事業補助金請求書
　　年　　月　　日付け、富河地発第　　　号により交付決定を受けた富士河口湖町地域共助支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	口座名義人

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)